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DORATELLI ENR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DAINESE VITTO - PDCOM (Padova)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BUSON PIETRO - TVMON (Montebelluna)

DE NICOLA EDO - PDCOM (Padova)

MUNAROLO DAVI - TVART (Montebelluna)

RAMPAZZO ALES - PDPET (Padova)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

QUAGINI MARCO - PDCOM (Padova)

MENEGAZZO FIL - TVCS (Treviso)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (Cordenons)

POLES GIOELE - VEMES (Venezia)

DELVECCHIO DI - RNCS (Rimini)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)
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 0
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)F  1
P.
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GROSSELE PIETRO-VEDLF (Venezia)

DONI ROCCO-VEMES (Venezia)
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DONI ROCCO-VEMES (Venezia)F  2
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POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)
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-
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 0
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P.
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CIOLI SIMONE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  21
P. CARVAJAL JESUS (UDGEM)
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P. STELLA ALBERTO (FIS)
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QUAGINI MARCOMARIA-PDCOM (Padova)
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P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)
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P. CARVAJAL JESUS (UDGEM)

 15

 50

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Cordenons)

FREEBORN NATHAN-PNSQU (San Quirino)
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P. CARVAJAL JESUS (UDGEM)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  5

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 1,00  24  30  6 1  3

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  4

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 1,00  18  29  11 4 4  7

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  17  30  13 5 5  8

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 1,00  16  30  14 6 6  1

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 0,83  20  27  7 7 7  2

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  1

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,83  14  29  15 9 9  8

 650425 MENEGAZZO FILIPPO TVCS Qualificato 0,83  14  28  14 10 10  6

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,83  13  28  15 11 11  7

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,83  13  26  13 12 12  2

 661652 ZANARDO ANDREA TVMOG Qualificato 0,83  12  28  16 13 13  6

 651298 WANNER JULES VEDLF Qualificato 0,83  11  25  14 14 14  3

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,83  8  23  15 15 15  5

 652861 QUINTABÀ TOMMASO PDCOM Qualificato 0,67  13  28  15 16 16  1

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,67  8  28  20 17 17  8

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,67  8  25  17 18 18  6

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,67  7  25  18 19 19  2

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,67  6  25  19 20 20  4

 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON Qualificato 0,67  3  24  21 21 21  7

 668997 BUSON PIETRO TVMON Qualificato 0,50  4  23  19 22 22  1

 655368 QUAGINI MARCOMARIA PDCOM Qualificato 0,50  3  24  21 23 23  3

 675664 FERUGLIO FRANCESCO BOZIN Qualificato 0,50  3  22  19 24 24  4

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 0,50  3  21  18 25 25  4

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 0,50  2  24  22 26 26  8

 651161 CERESA LEONARDO TVCON Qualificato 0,50  2  19  17 27 27  6

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,50  1  22  21 28 28  7

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,50  1  21  20 29 29  5

 663090 LEVI ROCCO VEDLF Qualificato 0,50 -1  15  16 30 30  2

 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS Qualificato 0,50 -4  21  25 31 31  3

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,50 -4  20  24 32 32  4

 665886 GROSSELE PIETRO VEDLF Qualificato 0,50 -5  17  22 33 33  5

 658782 DELVECCHIO DIEGO RNCS Qualificato 0,33 -2  22  24 34 34  4

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,33 -2  20  22 35 35  5

 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG Qualificato 0,33 -3  20  23 36 36  8

 658046 SABBADIN ALBERTO PDANT Qualificato 0,33 -3  17  20 37 37  2

 663529 DE NICOLA EDOARDO PDCOM Qualificato 0,33 -4  18  22 38 38  6

 676525 MONTAGNER ALBERTO TVCS Qualificato 0,33 -5  19  24 39 39  7

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,33 -7  16  23 40 40  3

 656353 GRECO JACOPO VINCENZO PNSQU Qualificato 0,33 -8  15  23 41 41  6

 664907 DALL'ARMELLINA LEONARDO TVCON Qualificato 0,33 -9  14  23 42 42  1

 669876 LAZZARETTI LEONARDO VEDON Qualificato 0,33 -9  12  21 43 43  2

 661648 GORTAN GABRIELE TVMOG Qualificato 0,17 -7  20  27 44 44  3

 651425 FALLANI ALBERTO VEDLF Qualificato 0,17 -10  19  29 45 45  7

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI TVMOG Qualificato 0,17 -12  15  27 46 46  5

 669131 CADAMURO MATTIA VEDLF Qualificato 0,17 -12  13  25 47 47  8

 679254 ANTONELLO JACOPO TVCAS Qualificato 0,17 -14  14  28 48 48  5

 668957 PRESTA MARCO UDASU Qualificato 0,17 -16  11  27 49 49  1

 681298 FREEBORN NATHAN PNSQU Qualificato 0,17 -20  8  28 50 50  3

 655895 DAINESE VITTORIO PDCOM Qualificato 0,00 -20  10  30 51 51  7

 669162 GUERRA ENRICO VEMES Qualificato 0,00 -24  6  30 52 52  1

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO BOZIN Qualificato 0,00 -24  6  30 52  6

 665092 RONGA NICOLAS TVCON Qualificato 0,00 -25  5  30 54 54  4

 652586 NERI LORENZO PNSCP Qualificato 0,00 -26  3  29 55 55  8

 664689 DE LUCA RICCARDO TVCON Qualificato 0,00 -27  3  30 56 56  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DALL'ARMELLINA LEONARDO 664907 1 2 0 V V 1  0,330 -9  14TVCON

 2 MUNAROLO DAVIDE 651873 V V V V V V  1,000  16  30TVART

 3 QUINTABÀ TOMMASO 652861 V 4 4 V V V  0,670  13  28PDCOM

 4 SANTORO PAOLO 654018 V 4 V V V V  0,830  16  29TVCS

 5 PRESTA MARCO 668957 3 0 1 0 V 2  0,170 -16  11UDASU

 6 GUERRA ENRICO 669162 0 2 1 0 2 1  0,000 -24  6VEMES

 7 BUSON PIETRO 668997 V 3 1 4 V V  0,500  4  23TVMON

 2Girone N.

 1 LAZZARETTI LEONARDO 669876 0 V 2 1 0 v4  0,330 -9  12VEDON

 2 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V 2 V V V  0,830  20  27PDPET

 3 DE LUCA RICCARDO 664689 0 0 1 0 2 0  0,000 -27  3TVCON

 4 BURIGANA ALBERTO 660596 V V V v4 2 V  0,830  13  26PNSCP

 5 LEVI ROCCO 663090 v3 0 V 1 V 1  0,500 -1  15VEDLF

 6 DORATELLI ENRICO 669315 V 2 V V 3 V  0,670  7  25BOZIN

 7 SABBADIN ALBERTO 658046 3 0 V 2 v3 4  0,330 -3  17PDANT

 3Girone N.

 1 WANNER JULES 651298 V V V V 0 V  0,830  11  25VEDLF

 2 QUAGINI MARCOMARIA 655368 4 V 4 V 1 V  0,500  3  24PDCOM

 3 FREEBORN NATHAN 681298 0 0 3 V 0 0  0,170 -20  8PNSQU

 4 PANFILO BARTOLOMEO 657173 0 V V V 3 3  0,500 -4  21VEFOS

 5 GORTAN GABRIELE 661648 4 4 3 3 1 V  0,170 -7  20TVMOG

 6 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V V V V V  1,000  24  30VEMES

 7 ZANNI FEDERICO 645417 1 2 V V 2 1  0,330 -7  16BOZIN

 4Girone N.

 1 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 V V 3 2 V 1  0,500  3  21VEDLF

 2 RONGA NICOLAS 665092 0 1 0 0 3 1  0,000 -25  5TVCON

 3 DELVECCHIO DIEGO 658782 2 V 4 V 3 3  0,330 -2  22RNCS

 4 BALDASSO ALBERTO 656179 V V V V V V  1,000  19  30TVMON

 5 FERUGLIO FRANCESCO 675664 V V 3 0 V 4  0,500  3  22BOZIN

 6 DONI ROCCO 661233 1 V V 2 2 V  0,500 -4  20VEMES

 7 STECCATO ALBERTO 661008 V V V 2 V 3  0,670  6  25TVART
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MILLO LUCA 633562 V V V V V V  1,000  24  30BOZIN

 2 GROSSELE PIETRO 665886 0 V 0 2 V V  0,500 -5  17VEDLF

 3 ROCCHESSO GIOVANNI 661653 0 3 3 3 1 V  0,170 -12  15TVMOG

 4 PAOLETTI ALBERTO 662733 1 V V v2 V V  0,830  8  23PNVIT

 5 POLO GIOVANNI 669707 4 V v4 1 3 3  0,330 -2  20TVART

 6 CASARO SIMONE 662314 0 3 V 3 V V  0,500  1  21TVCS

 7 ANTONELLO JACOPO 679254 1 1 3 3 V 1  0,170 -14  14TVCAS

 6Girone N.

 1 ZANARDO ANDREA 661652 3 V V V V V  0,830  12  28TVMOG

 2 GRECO JACOPO VINCENZO 656353 V V 1 2 1 1  0,330 -8  15PNSQU

 3 BONFIGLIOLI MATTEO 680818 2 0 3 0 0 1  0,000 -24  6BOZIN

 4 POLES GIOELE 648700 2 V V V V 3  0,670  8  25VEMES

 5 DE NICOLA EDOARDO 663529 4 V V 1 1 2  0,330 -4  18PDCOM

 6 CERESA LEONARDO 651161 0 V V 2 V 2  0,500  2  19TVCON

 7 MENEGAZZO FILIPPO 650425 3 V V V V V  0,830  14  28TVCS

 7Girone N.

 1 FALLANI ALBERTO 651425 2 4 V 1 3 4  0,170 -10  19VEDLF

 2 CIOLI SIMONE 649696 V V V V 3 V  0,830  13  28BOZIN

 3 MARTIN ALEX 672567 V 2 V 2 3 V  0,500  1  22TVART

 4 DAINESE VITTORIO 655895 4 1 1 4 0 0  0,000 -20  10PDCOM

 5 NARDIN LUDOVICO 664903 V 4 v3 V 2 V  0,670  3  24TVCON

 6 ZUPPA MATTEO 655544 V v4 V V V V  1,000  18  29ROCS

 7 MONTAGNER ALBERTO 676525 V 2 3 V 4 0  0,330 -5  19TVCS

 8Girone N.

 1 NERI LORENZO 652586 1 0 1 0 1 0  0,000 -26  3PNSCP

 2 GAZZOLA JACOPO 661649 V 3 2 1 4 V  0,330 -3  20TVMOG

 3 POLICANO LUDOVICO 662449 V V 4 4 V V  0,670  8  28PDCOM

 4 PASTORELLO LUCA 655547 V V V 4 V V  0,830  14  29ROCS

 5 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V V  1,000  17  30FCCS

 6 MANZO EDOARDO 667001 v4 V 4 3 3 V  0,500  2  24TVCS

 7 CADAMURO MATTIA 669131 V 2 3 0 1 2  0,170 -12  13VEDLF
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28/10/2017Allievi/Allieve

1. Prova Interregionale GPG (F/SC) e Trofeo Pelliz

San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova Interregiona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 51 TVCSSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 92 PDPETSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 123 VEMESSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 184 TVMONSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 195 BOZINSI

ZANARDO ANDREA 11/01/05  661652 216 TVMOGSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 587 ROCSSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 618 FCCSSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 679 PDCOMSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 7210 BOZINSI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05  650425 7611 TVCSSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 8312 TVCSSI

DELVECCHIO DIEGO 14/07/05  658782 8613 RNCSSI

WANNER JULES 31/01/05  651298 10614 VEDLFSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 10915 PNSCPSI

QUINTABÀ TOMMASO 06/09/04  652861 11416 PDCOMSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 12117 TVARTSI

SABBADIN ALBERTO 18/08/05  658046 12518 PDANTSI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05  657173 13219 VEFOSSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 14920 TVARTSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 15721 PNVITSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 16622 VEMESSI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05  664903 17123 TVCONSI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05  661649 17424 TVMOGSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 17725 ROCSSI

DAINESE VITTORIO 16/07/04  655895 18226 PDCOMSI

CERESA LEONARDO 26/04/05  651161 19627 TVCONSI

GROSSELE PIETRO 04/06/05  665886 21528 VEDLFSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 24029 VEMESSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 24430 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 26631 BOZINSI

DALL'ARMELLINA LEONARDO 30/07/05  664907 27432 TVCONSI

BUSON PIETRO 26/04/05  668997 27533 TVMONSI

LEVI ROCCO 16/12/05  663090 27734 VEDLFSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 27935 VEDLFSI

GORTAN GABRIELE 15/08/04  661648 28336 TVMOGSI

POLO GIOVANNI 22/04/04  669707 30037 TVARTSI

GRECO JACOPO VINCENZO 17/02/05  656353 30438 PNSQUSI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05  676525 31139 TVCSSI

CADAMURO MATTIA 03/07/05  669131 31340 VEDLFSI

NERI LORENZO 18/04/05  652586 32141 PNSCPSI

DE NICOLA EDOARDO 04/04/05  663529 32442 PDCOMSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 33943 TVARTSI

FERUGLIO FRANCESCO 22/07/04  675664 34144 BOZINSI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04  661653 34245 TVMOGSI

QUAGINI MARCOMARIA 13/07/04  655368 35446 PDCOMSI

DE LUCA RICCARDO 21/10/05  664689 36947 TVCONSI

GUERRA ENRICO 14/09/05  669162 37448 VEMESSI

PRESTA MARCO 13/11/05  668957 42349 UDASUSI

LAZZARETTI LEONARDO 03/08/05  669876 46450 VEDONSI

FREEBORN NATHAN 30/12/05  681298 48851 PNSQUSI

RONGA NICOLAS 22/03/05  665092 49152 TVCONSI

ANTONELLO JACOPO 01/09/05  679254 9.99953 TVCASSI

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04  680818 9.99954 BOZINSI

FALLANI ALBERTO 15/08/04  651425 9.99955 VEDLFSI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 9.99956 TVCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile San Giorgio di Nogaro (UD) - 1. Prova Interregiona

1. Prova Interregionale GPG (F/SC) e Trofeo Pelliz

Allievi/Allieve 1 14:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/01/04

 656179 BALDASSO ALBERTO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA16/10/05

 661652 ZANARDO ANDREA4 SCHERMA MOGLIANO11/01/05

 651873 MUNAROLO DAVIDE5 ARTE SCHERMA12/03/04

 654018 SANTORO PAOLO6 SCHERMA TREVISO04/02/04

 660596 BURIGANA ALBERTO7 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE18/07/05

 667001 MANZO EDOARDO8 SCHERMA TREVISO01/03/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 655547 PASTORELLO LUCA10 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 649696 CIOLI SIMONE11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 662449 POLICANO LUDOVICO12 COMINI PADOVA14/07/04

 648700 POLES GIOELE13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE15/12/04

 655368 QUAGINI MARCOMARIA14 COMINI PADOVA13/07/04

 662314 CASARO SIMONE15 SCHERMA TREVISO02/07/05

 655895 DAINESE VITTORIO16 COMINI PADOVA16/07/04

 655544 ZUPPA MATTEO17 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB01/01/05

 650425 MENEGAZZO FILIPPO19 SCHERMA TREVISO21/11/05

 662733 PAOLETTI ALBERTO20 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 652861 QUINTABÀ TOMMASO21 COMINI PADOVA06/09/04

 669315 DORATELLI ENRICO22 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 661008 STECCATO ALBERTO23 ARTE SCHERMA22/01/04

 664903 NARDIN LUDOVICO24 SCHERMA CONEGLIANO29/09/05

 668997 BUSON PIETRO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA26/04/05

 675664 FERUGLIO FRANCESCO26 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/07/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO27 DLF VENEZIA15/09/04

 663090 LEVI ROCCO28 DLF VENEZIA16/12/05

 661233 DONI ROCCO29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/10/04

 658782 DELVECCHIO DIEGO30 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/07/05

 658046 SABBADIN ALBERTO31 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA18/08/05

 663529 DE NICOLA EDOARDO32 COMINI PADOVA04/04/05

 651298 WANNER JULES33 DLF VENEZIA31/01/05

 651161 CERESA LEONARDO34 SCHERMA CONEGLIANO26/04/05

 672567 MARTIN ALEX35 ARTE SCHERMA19/03/04

 657173 PANFILO BARTOLOMEO36 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA25/06/05

 665886 GROSSELE PIETRO37 DLF VENEZIA04/06/05

 669707 POLO GIOVANNI38 ARTE SCHERMA22/04/04

 661649 GAZZOLA JACOPO39 SCHERMA MOGLIANO18/08/05

 676525 MONTAGNER ALBERTO40 SCHERMA TREVISO18/03/05

 645417 ZANNI FEDERICO41 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 656353 GRECO JACOPO VINCENZO42 SAN QUIRINO SCHERMA17/02/05

 664907 DALL'ARMELLINA LEONARDO43 SCHERMA CONEGLIANO30/07/05

 669876 LAZZARETTI LEONARDO44 CLUB SCHERMA SAN DONA'03/08/05

 661648 GORTAN GABRIELE45 SCHERMA MOGLIANO15/08/04

 651425 FALLANI ALBERTO46 DLF VENEZIA15/08/04

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI47 SCHERMA MOGLIANO18/05/04

 669131 CADAMURO MATTIA48 DLF VENEZIA03/07/05

 679254 ANTONELLO JACOPO49 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/09/05

 668957 PRESTA MARCO50 UDINESE SCHERMA13/11/05

 681298 FREEBORN NATHAN51 SAN QUIRINO SCHERMA30/12/05

 669162 GUERRA ENRICO52 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/09/05

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO53 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA15/10/04

 665092 RONGA NICOLAS54 SCHERMA CONEGLIANO22/03/05

 652586 NERI LORENZO55 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE18/04/05

 664689 DE LUCA RICCARDO56 SCHERMA CONEGLIANO21/10/05
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